
Nový přednáškový cyklus "EXPRESIONISMUS: MALBA JAKO ŽIVELNÝ VÝBUCH VITALITY"                    
 
Adresa: Dům dětí a mládeže hl.m. Prahy – Karlínské spektrum (prostor divadelního sálu je v 
1.patře budovy), adresa: Karlínské náměstí 7, Praha 8; doprava: tram Karlínské náměstí, popř. 
metro Florenc/Křižíkova 
 
Přednáší PhDr. Jana Jebavá, setkání vždy ve středu 1x za 14 dnů  od 11:00 hod. (přednáška 
trvá cca 90 min.) 
 
Zvýhodněná cena 900 Kč za semestr (8 přednášek) nebo jednorázový vstup 150 Kč              
(1 přednáška). 
 
Program, na který se můžete těšit: 
 
17.01.2024 – Proces proměny tváře v díle Vincenta van Gogha 

31.01.2024 – Edvard Munch: zobrazení lidského dramatu  

14.02.2024 – Vasilij Kandinskij: čáry a křivky 

28.02.2024 – Paul Klee: zviditelnění neviditelného   

13.03.2024 – Oskar Kokoschka: nervní expresionista  

27.03.2024 – Bohumil Kubišta: vůdčí osobnost českého kubismu  

10.04.2024 – Marc Chagall: biblické poselství  

24.04.2024 – Josef Čapek: lyrický kubista  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 

Odpovědí na tuto nabídku na email info@agenturajabato.cz 

Platba předem na účet bankovním převodem: 

účet vedený u AirBank č. 1512841043/3030 

jako zprávu pro příjemce uveďte KURZOVNÉ + VAŠE PŘÍJMENÍ 

případně použijte tento QR kód pro platbu z mobilní aplikace 

 

Platbu, prosím, provádějte až po potvrzení Vaší přihlášky z naší strany               
(z důvodu možného vyčerpání kapacity). 

V odůvodněných případech je možná platba hotově při prvním setkání. 


